
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA SANTÉ 

Arrêté du 3 juillet 2020 fixant le format du questionnaire d’auto-évaluation mentionné au II de 
l’article 17 de l’ordonnance du 22 avril 2020 portant diverses mesures prises pour faire face à 
l’épidémie de covid-19 

NOR : SSAP2017174A 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Vu l’ordonnance no 2020-460 du 22 avril 2020 portant diverses mesures prises pour faire face à l’épidémie de 

covid-19, 

Arrête : 
Art. 1er. – Pour les recherches mentionnées au 3o de l’article L. 1121-1 du code de la santé publique ne portant 

pas sur un produit mentionné à l’article L. 5311-1 du code de la santé publique, le promoteur remplit le 
questionnaire d’auto-évaluation figurant en annexe 1 du présent arrêté à partir des éléments figurant dans le 
protocole de sa recherche. 

Art. 2. – Le directeur général de la santé est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal 
officiel de la République française. 

Fait le 3 juillet 2020. 
Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur général de la santé, 

J. SALOMON   

1er août 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 203 



ANNEXE 1 

1er août 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 203 



1er août 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 203 



1er août 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 203 



1er août 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 203 


	33-Arrêté du 3 juillet 2020 fixant le format du questionnaire d’auto-évaluation mentionné au II de l’article 17 de l’ordonnance du 22 avril 2020 portant diverses mesures prises pour faire face à l’épidémie de covid-19

